
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 грудня 2024 р. Чернігів № 995 

 
Про затвердження технічної 

документації із землеустрою 

 

Відповідно до статей 122, 186 Земельного кодексу України, статті 55 

Закону України «Про землеустрій», законів України «Про місцеві державні 

адміністрації», «Про адміністративну процедуру», розглянувши заяви 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «УКРТРАНСГАЗ» (код ЄДРПОУ 30019801, 

адреса: 01021, м. Київ, вул. Кловський узвіз, 9/1), від 22.11.2024 № 21-221124 та 

від 03.12.2024 № 2-031224, що подані Деменко Мариною Олегівною (вилучено 

персональні дані), 

з о б о в’ я з у ю: 

 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1871 га 

(кадастровий номер 7423383200:06:004:0001), розташованої в адміністративних 

межах Талалаївської сільської територіальної громади Ніжинського району 

Чернігівської області, для розміщення та експлуатації об’єктів трубопровідного 

транспорту (код виду цільового призначення згідно з Класифікатором видів 

цільового призначення земельних ділянок – 12.06). 

 2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «УКРТРАНСГАЗ» (код ЄДРПОУ 30019801, адреса: 01021, 

м. Київ, вул. Кловський узвіз, 9/1) шляхом його надсилання поштою 

(рекомендованим листом з повідомленням) у порядку, передбаченому Законом 

України «Про адміністративну процедуру».  

 3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття. 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 


